1

DIRECTUM-25360-842763

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.09.2018 №  1901/14-04

О внесении изменений в Административный
регламент предоставления муниципальной услуги

"Предоставление в безвозмездное пользование
имущества (за исключением земельных участков),
находящегося в муниципальной собственности, без
проведения торгов", утверждённый постановлением
Администрации Чеховского муниципального района

от 10.07.2017 № 1406/12-01/2017

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 13.06.2018 №

676 "О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской
Федерации в связи с оптимизацией порядка разработки и утверждения
административных регламентов", Уставом городского округа Чехов,
решением Совета депутатов городского округа Чехов от 18.09.2017 №15/1-
2017 «О правопреемстве органов местного самоуправления городского
округа Чехов», письмом Министерства имущественных отношений
Московской области от 21.08.2018 № 13ИСХ-17857

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование
имущества (за исключением земельных участков), находящегося в
муниципальной собственности, без проведения торгов», утвержденный
постановлением Администрации Чеховского муниципального района от
10.07.2017 № 1406/12-01/2017, следующие изменения:

2

DIRECTUM-25360-842763

         1.1. в пункте 1.1 слова «Администрации Чеховского муниципального
района» заменить словами «Администрации городского округа Чехов»;

1.2. пункт 29.18 изложить в следующей редакции:
«29.18. Администрация вправе оставить жалобу без ответа в

следующих случаях:
а) наличие в жалобе нецензурных либо оскорбительных выражений,

угроз жизни, здоровью и имуществу должностного лица, а также членов его
семьи;

б) отсутствие возможности прочитать какую-либо часть текста жалобы,
фамилию, имя, отчество (при наличии) и (или) почтовый адрес заявителя,
указанные в жалобе.

Администрация сообщает Заявителю (Представителю заявителя) об
оставлении жалобы без ответа в течение 3 рабочих дней со дня регистрации
жалобы.».

1.3. в приложении 2 слова «Администрация Чеховского
муниципального района» заменить словами «Администрация городского
округа Чехов»;

1.4. в приложении 10 слова «В Администрацию Чеховского
муниципального района» заменить словами «В Администрацию городского
округа Чехов»;

2. Организационному отделу организационного управления
Администрации городского округа Чехов опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте Администрации городского округа Чехов.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Смирнову Г.Б.

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1901/14-04
	№
	07.09.2018
	от